КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.06.2011г.                                                                                            № 18-112р

с. Пировское

О рекомендации администрации Пировского района принять

ведомственную долгосрочную  целевую программу «Повышение качества и доступности предоставления социальных услуг в муниципальном бюджетном  учреждении «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района» на 2011-2013 годы
Рассмотрев предложение Комплексного центра  социального обслуживания населения администрации Пировского района, на основании ст.22 Устава Пировского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации района принять долгосрочную  целевую программу «Повышение качества и доступности предоставления социальных услуг в муниципальном бюджетном  учреждении «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района» на 2011-2013 годы согласно Приложению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, здравоохранению и культуре.

Глава района                                                                                    А.И. Евсеев